



Bidragsansökan: 5691

Utvecklingsbidrag

Åtgärder som avser ungdomsverksamhet och åtgärder som innebär samverkan och där olika grupper möts över gränser prioriteras.

Ansökan om utvecklingsbidrag sker löpande under året.

FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR BIDRAG

Åtgärden vara av verksamhetsinriktad karaktär och vara av väsentlig betydelse för att verksamhet skall kunna bedrivas.

Åtgärder som avser ungdomsverksamhet och åtgärder som innebär samverkan och där olika grupper möts över gränser prioriteras.

VEM KAN FÅ BIDRAG?

Bidraget kan lämnas till de föreningar som är allmännyttiga, utan vinstsyfte och finns registrerade som bidragsberättigad förening i Vaggeryds kommun.

VAD KAN MAN FÅ BIDRAG TILL?

Bidrag ges till projekt som bidrar till utveckling av föreningen, en individuell prövning görs utifrån varje ansökan och utgår ifrån övergripande mål för Vaggeryds kommun och kultur- och fritidsnämndens delmål. Nämndens delmål kan variera år till år utifrån samhällets behov och utveckling.

ATT BEAKTA

Antalet ansökningar är som regel fler än de som kan få bidrag och kommer att hanteras löpande från årets början utifrån den satta budgeten för utvecklingsbidraget.

Kund: Vaggeryds Thai & Boxningsklubb (802429-2784)
Skapad av: Sören Michael Andersson, 0702763575, oliverflodin@hotmail.com
Handläggare: Beata Vilkhed
Externt Id:
Status: Inskickad

Ansökan

Syfte med ansökan

Är det bidrag till utveckling av verksamheten utifrån medlemsperspektiv i form av projekt, anpassning av lokaler m.m.

Postadress	Besöksadress	Telefon	Telefax	Bankgiro	Organisationsnummer
Box 43	Bangårdsgatan 2	0370-678 000	0370-67 81 55	5950-7434	212000-0522
568 21 Skillingaryd	Skillingaryd				
E-post	Internetadress				
kulturfritid@vaggeryd.se	www.vaggeryd.se				



Utveckling av verksamheten och för att behålla pensionärsträningen och att pensionärer och funktionshindrade kan bedriva bra och säker träning.

Finns det någon samarbetspartner?

En samarbetspartner kan vara en sponsor, en annan förening, en kommunal verksamhet, en annan förening från en annan kommun, regionen, skolan, förskola, öppna ungdomsverksamheten, arbetsförmedlingen eller annan myndighet.

Ja

På vilket sätt bidrar samarbetsparten med i projektet?

Ange namn och på vilket sätt samarbetet går till.
svenska budo o kampsportsförbundet
Samverkan sker på följande sätt... ekonomisk ersättning som går till utrustning , förlorad arbetsinkomst

Gör en ekonomisk redovisning

Beskriv en kostnadskalkyl för kostnader och intäkter och hur åtgärden är tänkt att finansieras. Kostnaderna kan handla om inköp av material, inköp av utrustning eller externa tjänster.

Ekonomisk beskrivning

Förlorad arbetsinkomst 60.696:-. Inköp av 2st träningsmaskiner 45,000:- x 2

Har ni sökt andra bidrag än genom kommunen?

Det finns många andra aktörer som har i uppdrag att fördela statliga pengar till just föreningslivet ex.vis. RF-SISU Småland, Leader Västra Småland, Regionen, Länsstyrelsen, Boverket, Arvsfonden för att nämna några.

Ja

Om ja till sökta bidrag via andra aktörer

Vilka har ni sökt bidrag från, hur mycket och har ni fått något beviljat?

Sökt bidrag hos ...	Summa	Är bidraget beviljat?
kampssportförbundet	20.000	ja

Bilagor till ansökan

Eventuell bilaga är kopia på bidragsansökan hos annan aktör eller annat dokument som kan bidra med information till ansökan.

Ansökt belopp

80 000 kr